МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН им.Е.Д.Бершанской

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,
с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

  ПРИКАЗ

27.08.2024г                 с.Михайловское            №238

«Об организации работы по сохранности, порядка содержания,
бережного отношения к памятникам военной истории»

В соответствии с  приказом УО «Об организации работы по сохранности,
порядка содержания, бережного отношения к памятникам военной истории
закреплёнными за общеобразовательными организациями, расположенными в
муниципальном образовании Северского района» от 19.07.2012 №327  и в
соответствии с ФЗ №32-ФЗ от 13.03.1995 года «О днях воинской славы и памятных датах
России»,на основании постановления ЗСКК от 16.11.2011 года №2890-П «О закреплении
памятников военной истории за общеобразовательными учреждениями расположенными в
муниципальных образованиях Краснодарского края и
в целях повышения эффективности военно-патриотического воспитания  обучающихся
приказываю:

1.Классным руководителям 1-11 классов

1.1 Регулярно    проводить   мероприятия  патриотической,
исторической, воспитательной      и      образовательной
направленности,       включающих  формирование у молодежи
уважения к старшему поколению, гордости за историю своей
Родины.

          1.2 обеспечить порядок содержания и бережное отношение к
памятнику военной истории закрепленному за МБОУ СОШ №32

1.3 организовать работу классных коллективов, Юнармейцев,
жуковских отрядов по благоустройству прилегающей  территории
памятников, осуществлению уборки прилегающей  территории
памятника, согласно  утверждённому графику.(приложение 1.)

2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Тюрганову Т.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

03.10.2024 16:14 (МСК)

Директор МБОУ СОШ №32                                    Комкова Л.А.